
Decyzja Nr 29/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 listopada 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów 

dyplomowych na Wydziale Nauk Humanistycznych  

w dniach 29 listopada - 13 grudnia 2021 roku 

 

 

 

Na podstawie § 42 u.2 p. 1 lit. c Statutu UKSW oraz § 45 u. 3 Regulaminu Studiów w 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego postanawia się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dyplomowych na 

Wydziale Nauk Humanistycznych w dniach 29 listopada - 13 grudnia 2021 roku w składzie 

określonym w Załączniku do niniejszej Decyzji, który stanowi jej integralną część. 

 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Dziekan 

    dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Decyzji Nr 29/2021 Dziekana WNH z dnia 26 listopada 2021 r. 



 

 

Skład komisji egzaminacyjnych przeprowadzających egzaminy dyplomowe na Wydziale 

Nauk Humanistycznych w dniach 29 listopada - 13 grudnia 2021 roku 

 

Student - numer indeksu 114121  

1. Przewodniczący: dr hab. B. Spieralska-Kasprzyk, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. T. Korpysz, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. A. Kozłowska, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 102588 

1. Przewodniczący: dr hab. B. Spieralska-Kasprzyk, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. T. Korpysz, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. A. Kozłowska, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 104705 

1. Przewodniczący: dr hab. B. Spieralska-Kasprzyk, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. T. Korpysz, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. A. Kozłowska, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 107699 

1. Przewodniczący: dr hab. B. Spieralska-Kasprzyk, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. T. Korpysz, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr K. Doboszyńska-Markiewicz 

 

Student - numer indeksu 105034 

1. Przewodniczący: dr hab. P. Stangret, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. P. Weiser, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr P. Kuciński 

 

Student - numer indeksu 97785 

1. Przewodniczący: dr hab. P. Weiser, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr P. Kuciński, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. P. Stangret, prof. ucz. 

 

Student - numer indeksu 105866 

1. Przewodniczący: prof. dr hab. K. Koehler 

2. Członek Komisji – promotor: prof. dr hab. W. Kudyba 

3. Członek Komisji – recenzent: ks. dr hab. J. Sikora, prof. ucz. 

 

Student - numer indeksu 112881 

1. Przewodniczący: prof. dr hab. K. Koehler. 

2. Członek Komisji – promotor: prof. dr hab. W. Kudyba 

3. Członek Komisji – recenzent: ks. dr hab. J. Sikora prof. ucz. 

 

Student - numer indeksu 105985 

1. Przewodniczący: prof. dr hab. K. Koehler 

2. Członek Komisji – promotor: ks. dr hab. J. Sikora prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. W. Kudyba 
 



Student - numer indeksu 84812 

1. Przewodniczący: prof. dr hab. W. Kudyba 

2. Członek Komisji – promotor: prof. hab. K. Koehler 

3. Członek Komisji – recenzent: ks. dr hab. J. Sikora prof. ucz. 

 

Student - numer indeksu 107690 

1. Przewodniczący: dr hab. T. Korpysz, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr A. Dąbrowska-Kamińska 

3. Członek Komisji – recenzent: dr M. Majewska 

 

Student - numer indeksu 93079 

1. Przewodniczący: dr hab. T. Korpysz, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr M. Kowalski 

3. Członek Komisji – recenzent: dr K. Doboszyńska -Markiewicz 

 

Student - numer indeksu 114903 

1. Przewodniczący: dr hab. A. Kozłowska, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr K. Zioło-Pużuk  

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. T. Korpysz, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 95000 

1. Przewodniczący: dr hab. T. Korpysz, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr A. Krasowska 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. A. Kozłowska, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 101378 

1. Przewodniczący: dr hab. J Zajkowska , prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. Ewa Szczeglacka-Pawłowska, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. B. Garlej, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 99912 

1. Przewodniczący: dr hab. J. Zajkowska , prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. Ewa Szczeglacka-Pawłowska, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. B. Garlej, prof. ucz. 
4.  

Student - numer indeksu 99985 

1. Przewodniczący: dr hab J. Zajkowska , prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. Ewa Szczeglacka-Pawłowska, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. B. Garlej, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 104506 

1. Przewodniczący: dr hab. B. Garlej, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. Ewa Szczeglacka-Pawłowska, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. J. Zajkowska, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 89864 

1. Przewodniczący: dr hab. B. Garlej, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. J. Zajkowska, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. Ewa Szczeglacka-Pawłowska, prof. ucz. 
 

 

 



Student - numer indeksu 102505 

1. Przewodniczący: dr hab. T. Korpysz, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr K. Zioło-Pużuk 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. A. Kozłowska, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 111663 

1. Przewodniczący: dr hab. A. Kozłowska, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr A. Krasowska 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. T. Korpysz, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 109276 

1. Przewodniczący: dr hab. T. Korpysz, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr M. Kowalski 

3. Członek Komisji – recenzent: dr J. Zaucha 

 

Student - numer indeksu 108914 

1. Przewodniczący: dr hab. T. Korpysz, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr M. Kowalski 

3. Członek Komisji – recenzent: dr K. Doboszyńska-Markiewicz 

 

Student - numer indeksu 110727 

1. Przewodniczący: dr hab. P. Weiser, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr P. Jakubowski 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. B. Pawłowska-Jądrzyk, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 104528 

1. Przewodniczący: dr hab. P. Stangret, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. B. Pawłowska-Jądrzyk, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. P. Weiser, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 114740 

1. Przewodniczący: dr hab. P. Weiser, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. B. Pawłowska-Jądrzyk, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. P. Stangret, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 109041 

1. Przewodniczący: dr hab. P. Stangret, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. P. Weiser, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr K. Pawlicka 

 

Student - numer indeksu 109878 

1. Przewodniczący: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr Leonardo Masi 

3. Członek Komisji – recenzent: dr E. Nicewicz 

 

Student - numer indeksu 99644 

1. Przewodniczący: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr Leonardo Masi 

3. Członek Komisji – recenzent: dr E. Nicewicz 

 

 

 



Student - numer indeksu 103682 

1. Przewodniczący: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr Leonardo Masi 

3. Członek Komisji – recenzent: dr M. Ślarzyńska 

 

Student - numer indeksu 103688 

1. Przewodniczący: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr Leonardo Masi 

3. Członek Komisji – recenzent: dr A. Wiśnicka 

 

Student - numer indeksu 114741 

1. Przewodniczący: dr M. Ślarzyńska 

2. Członek Komisji – promotor: dr E. Nicewicz 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 103905 

1. Przewodniczący: dr M. Ślarzyńska 

2. Członek Komisji – promotor: dr E. Nicewicz 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 100387 

1. Przewodniczący: dr M. Ślarzyńska 

2. Członek Komisji – promotor: dr Onofrio Bellifemine 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 103926 

1. Przewodniczący: dr M. Ślarzyńska 

2. Członek Komisji – promotor: dr Onofrio Bellifemine 

3 Członek Komisji – recenzent: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 89175 

1. Przewodniczący: dr M. Ślarzyńska 

2. Członek Komisji – promotor: dr Onofrio Bellifemine 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 103907 

1. Przewodniczący: dr hab. P. Stangret, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr P. Jakubowski 

3. Członek Komisji – recenzent: dr K. Pawlicka 

 

Student - numer indeksu 85036 

1. Przewodniczący: dr hab. P. Stangret, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: K. Pawlicka 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. D. Budzanowska-Weglenda, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 114218 

1. Przewodniczący: dr hab. P. Stangret, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr K. Pawlicka 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. D. Budzanowska-Weglenda, prof. ucz. 
 

 

 



Student - numer indeksu 90349 

1. Przewodniczący: dr hab. P. Stangret, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr K. Pawlicka 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. D. Budzanowska-Weglenda, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 93235 

1. Przewodniczący: dr hab. P. Stangret, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr M. Złocka-Dąbrowska 

3. Członek Komisji – recenzent: dr P Dejneka 

 

Student - numer indeksu 100266 

1. Przewodniczący: dr M. Ślarzyńska 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. J. Pietrzak-Thebault, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 103696 

1. Przewodniczący: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr E. Nicewicz 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. J. Pietrzak-Thebault, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 103929 

1. Przewodniczący: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr E. Nicewicz 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. J. Pietrzak-Thebault, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 113592 

1. Przewodniczący: dr hab. J. Pietrzak-Thebault, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr M. Ślarzyńska 

 

Student - numer indeksu 103641 

1. Przewodniczący: dr M. Ślarzyńska 

2. Członek Komisji – promotor: dr A. Regagliolo 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 103687 

1. Przewodniczący: dr M. Ślarzyńska 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr Leonardo Masi 
 

Student - numer indeksu 107740 

1. Przewodniczący: dr hab. P. Stangret, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. M. Jewdokimow, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. P. Weiser, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 94551 

1. Przewodniczący: dr hab. P. Stangret, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. M. Jewdokimow, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. P. Weiser, prof. ucz. 
 

 

 



Student - numer indeksu 109905 

1. Przewodniczący: dr hab. P. Stangret, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. M. Jewdokimow, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. P. Weiser, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 105912 

1. Przewodniczący: dr hab. E. Szczeglacka-Pawłowska, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. M. Saganiak, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: s. dr hab. W. Tomaszewska, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 103386 

1. Przewodniczący: dr hab. M. Saganiak, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr M. Bober-Jankowska 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. E. Szczeglacka-Pawłowska, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 107765 

1. Przewodniczący: prof. dr hab. W. Kudyba 

2. Członek Komisji – promotor: dr A. Wiśnicka 

3. Członek Komisji – recenzent: dr Ł. Kucharczyk 

 

Student - numer indeksu 102538 

1. Przewodniczący: prof. dr hab. W. Kudyba 

2. Członek Komisji – promotor: dr H. Dubyk 

3. Członek Komisji – recenzent: dr Ł. Kucharczyk 

 

Student - numer indeksu 109555 

1. Przewodniczący: prof. dr hab. W. Kudyba 

2. Członek Komisji – promotor: dr H. Dubyk 

3. Członek Komisji – recenzent: dr Ł. Kucharczyk 

 

Student - numer indeksu 104696 

1. Przewodniczący: dr K. Zioło-Pużuk 

2. Członek Komisji – promotor: dr Ł. Kucharczyk 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. J. Zajkowska, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 108515 

1. Przewodniczący: dr K. Zioło-Pużuk 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. J. Zajkowska, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr Ł. Kucharczyk 

 

Student - numer indeksu 104730 

1. Przewodniczący: dr K. Zioło-Pużuk 

2. Członek Komisji – promotor: dr Ł. Kucharczyk 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. J. Zajkowska, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 100306 

1. Przewodniczący: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 

2. Członek Komisji – promotor: dr O. Broniś 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. J. Pietrzak-Thebault, prof. ucz. 
 

 

 



Student - numer indeksu 61926 

1. Przewodniczący: dr M. Ślarzyńska 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. J. Pietrzak-Thebault, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr hab. R. Bruni, prof. ucz. 
 

Student - numer indeksu 95478 

1. Przewodniczący: dr M. Ślarzyńska 

2. Członek Komisji – promotor: dr hab. J. Pietrzak-Thebault, prof. ucz. 

3. Członek Komisji – recenzent: dr Leonardo Masi 
 

Student - numer indeksu 109861 

1. Przewodniczący: dr M. Ślarzyńska 

2. Członek Komisji – promotor: dr J. Krauze 

3. Członek Komisji – recenzent: dr O. Broniś 

 

 


